Prefeitura%20Municipal%20de%20Piranguinho - CNPJ: 18.192.906/0001-10
Estado de Minas Gerais

Anexo0%20X%20-%20Demonstrativo%20dos%20Restos%20a%20Pagar

Orgaos/Entidades

Prefeitura Municipal de Piranguinho
Prefeitura Municipal de Piranguinho
Prefeitura Municipal de Piranguinho
Prefeitura Municipal de Piranguinho
TOTAL

Periodo: 1° Semestre/2008

Saldo no Exercicio Anterior

Exercicio Valor
2003 6.193,68
2004 1.484,35
2006 3.541,15
2007 437.137,10
448.356,28

Inscritos
6.193,68
1.484,35

0,00
403.003,06
410.681,09

Restos a Pagar Processados

Cancelados
0,00
0,00
0,00
6.745,59
6.745,59

Pagos
0,00
0,00
0,00

394.300,48

394.300,48

a Pagar
6.193,68
1.484,35

0,00
1.956,99
9.635,02
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Restos a Pagar N@o Processados

Inscritos
0,00
0,00
3.541,15
3.225,05
6.766,20

Cancelados
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagos a Pagar
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 3.541,15
0,00 3.225,05
0,00 6.766,20

Péaginalde 1
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